

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU

BALTIC BRIDGE S.A. Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE

W SPRAWIE ZGODNOŚCI SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO BALTIC BRIDGE S.A. ZA ROK OBROTOWY ZAKOŃCZONY W DNIU 31 GRUDNIA 2021 ROKU Z ZASADAMI RACHUNKOWOŚCI ORAZ RZETELNOŚCI SPRAWOZDANIA ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI BALTIC BRIDGE S.A. W ROKU OBROTOWYM 2021

Oświadczam, że wedle mojej najlepszej wiedzy, sprawozdanie finansowe BALTIC BRIDGE S.A. za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2021 r. i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową BALTIC BRIDGE S.A. oraz jej wynik finansowy.

Ponadto oświadczam, że sprawozdanie Zarządu z działalności BALTIC BRIDGE S.A. za rok obrotowy 2021 zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji BALTIC BRIDGE S.A., w tym opis podstawowych ryzyk i zagrożeń.

Odnosząc się do zastrzeżenia biegłego rewidenta badającego sprawozdanie finansowe stwierdzam, że zastrzeżenie jest spowodowane, tym, że Spółka sporządziła sprawozdanie finansowe przy założeniu kontynuacji działania, pomimo iż w roku 2021 Spółka nie prowadziła podstawowej działalności operacyjnej. Ograniczony zakres działalności Spółki związany był z zapadającymi wyrokami sądowymi dla pozwów wniesionych przez uczestników funduszy inwestycyjnych o czym Spółka poinformowała już kilkakrotnie. Spółka otrzymała od akcjonariusza oświadczenie o udzieleniu wsparcia finansowego niezbędnego do kontynuowania przez Spółkę działalności co najmniej w okresie 12 miesięcy od daty oświadczenia.

Zdaniem Zarządu Spółki powyższe informacje wskazują, iż Spółka będzie miała możliwość kontynuowania działalności w przyszłych okresach. Zdaniem Zarządu zastrzeżenie biegłego rewidenta dotyczącej istotnej niepewności dotyczącej kontynuacji działalności przez Spółkę nie będzie miało wpływu na jej działalność ani w ujęciu ilościowym ani jakościowym. Zdaniem Zarządu Spółki zastrzeżenie to jest nieistotne z uwagi na obecny stan funkcjonowania Spółki.

Jednocześnie Zarząd Spółki na najbliższym walnym zgromadzeniu podda pod głosowanie uchwały o dalszym istnieniu Spółki oraz o uchwaleniu upoważnienia dla Zarządu do podwyższenia kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego.

Warszawa, dnia 13 kwietnia 2022 r.

Podpisy Członków Zarządu:

Leszek Wiśniewski

Prezes Zarządu